СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.03.2022  г. № 11

д.Верблюжье

О назначении внешней проверки бюджетной
отчетности главных администраторов бюджетных
средств и подготовке заключения на годовой
отчет об исполнении бюджета 2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Верблюженского сельского поселения, Совет

Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области

РЕШИЛ:

1.Назначить внешнюю проверку финансово-бюджетной комиссией Совета
Верблюженского сельского поседения, бюджетной отчетности главных

администраторов бюджетных средств и подготовке заключения на годовой
отчет об исполнении бюджета 2021 г.

Глава Верблюженского сельского поселения                         В.А.Неверов.

Председатель Совета
Верблюженского сельского поселения                                         В.Г.Мироненко